РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2012 № 1069-п

О продлении срока действия разрешения
на право организации универсального
розничного рынка на территории
Междуреченского городского рынка

 Рассмотрев заявление  и представленные документы ООО «Торговый центр» о
продлении срока действия разрешения на право организации универсального
розничного рынка на территории Междуреченского городского рынка,
оформленные  в соответствии с требованиями  Федерального закона от 30.12.2006
№271-ФЗ   «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс
Российской Федерации» и постановления Правительства  Российской Федерации от
10.03.2077 №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право
организации розничного рынка», на основании Закона Кемеровской области от
03.04.2007 №43-ОЗ «Об определении органа местного самоуправления,
осуществляющего выдачу  разрешений на право организации розничного рынка»,
постановления коллегии Администрации Кемеровской области от 24.04.2007 №92
«О мерах по реализации Федерального закона   от 30.12.2006-ФЗ № 271-ФЗ   «О
розничных рынках и о внесении изменений  в Трудовой кодекс Российской
Федерации», а также руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования  «Междуреченский городской
округ»:

1. Продлить срок действия  разрешения на право организации универсального
розничного рынка ООО «Торговый центр» по адресу: Западный район, ул.
Интернациональная  до 01.01.2013г.

 2

2.  Отделу   потребительского   рынка    (Е.М. Архипова) продлить срок действия
разрешения на право организации универсального розничного  рынка ООО
«Торговый центр».

3. Отделу по работе со СМИ (Н.А. Гуляева) опубликовать данное постановление  в
средствах массовой информации в изложении.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя
главы    Междуреченского    городского    округа по экономике и  финансам Т.В.
Классен.

Глава Междуреченского городского округа                                В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ